CoNo~WNE

10.
11.

VYueOHble npeAMEThI, KypChl, AUCHUILIUHBI (MOIYJIH), IPETYyCMOTPEHHBIE
oOpa3zoBaTeILHON TPOTPaMMO

Uctopus Poccuu

WHocTpanHbIi S3BIK B TPO(GECCUOHATBHON AEATEIIbHOCTH
be3onacHOCTb KU3HENECATEIBHOCTH

dusnyeckas KyJabTypa

OcHOBBI (pUHAHCOBOM TPAMOTHOCTH

OcHOBBI OEpEXKIIMBOTO MPOU3BOACTBA

WnxenepHas rpaduka

DNEeKTPOTEXHUKA U AIEKTPOHUKA

TexHnueckas MmexaHuka

I'eonorus

[{udpoBsie TEXHOIOIMH B IPOPECCHOHATBHON J1eATEIbHOCTH / AanTUBHBIE MH(POPMAIIMOHHBIE U

KOMMYHUKAIIMOHHBIC TCXHOJIOTMH

12.
13.

DKOJIOTHYECKUE OCHOBBI TPUPOOTIOIb30BAHUS
[TpaBoBbIe OCHOBBI ITpodeccnoHaANBEHOM nesTenbHOCTH / ColmanbHas alanTaiis i OCHOBBI

COLNUAIIBHO-IIPABOBLIX 3HaHUH

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.

Mertposorus, CTaHIAPTU3AMS U CePTUDUKAIHS

I'opHo-rpaduyeckas JOKyMEHTaLMS

OcHoBBI 3Q(EKTUBHOTO TIOBEJICHUS Ha PBIHKE TPy/Ia

BBenenue B cienalbHOCTh

OCHOBBI T€0/1€3UH U MapKLIECH1epun

MJIK.01.01 TexHomorus v KOMIUIEKCHasI MEXaHU3aIUsl OTKPBITBHIX TOPHBIX paboT
MJIK.01.02 TexHonorus BeleHUs B3pBIBHBIX paOOT IPU OTKPBITHIX TOPHBIX paboTax
MJIK.01.03 3nexTpoobopynoBaHHe U 3JIEKTPOCHAOKEHHUE MTPU OTKPBITHIX TOPHBIX paboTax
MJIK.01.04 OcHOBBI TOPHOTO Ji€7Ia

MJIK.02.01 Cucrema ympasieHHs OXpaHOW TPyZAa B TOPHOU OpraHU3aluu

MJIK.02.02 Cucrema yrpaBieHHs IPOMBIIIJIEHHONH O€30M1aCHOCThIO B TOPHOI OpraHu3aluu
MJIK.02.03 VYmnpasnenue npodeccHoHaIbHBIMU PUCKAaMH B TOPHOM OpraHu3aiuu
MJIK.03.01 Opranuszanus u ynpaBJieHHE MEPCOHATIOM F'OPHOTO ydacTKa

MJIK.04.01 Bemmonnenue pabdot no npodeccuu 18.001 I'opropabounii



